
 
 

 
PORTARIA 015, de 28 de dezembro de 2021. 

 

 

EXONERA SERVIDORA DO 

CARGO DE ASSESSOR DE 

ADMINISTRAÇÃO  

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e institucionais, com base no artigo 26-

A, inciso XIX da Lei Orgânica Municipal, e artigo 23, inciso XIX do Regimento 

Interno,  

 

 RESOLVE: 

 

 Artigo 1º. Exonerar a servidora LUCINÉIA DALO do cargo Assessor de 

Administração a partir de 31 de dezembro de 2021.   

 

 Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Inconfidentes, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

José Acácio Bueno da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Inconfidentes 


